
Артикулација на гласот С 
Пронајди ја буквата С во речениците и заокружи ја со црвена боичка! 

 

СТАНКО СКИНА СИНА СЛИВА                         
 

                                  СИМО СОНИ СОН  
 

          СТЕФАН СЕЕ СЕМЕ 
САШО САКА СЛАТКО  

https://odnasataucilnica.com/ 

Пронајди ја и обои ја буквата С! 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

    
 

 

Обој го кругот според позицијата во која се наоѓа буквата С во зборот! 

  
 

 

                      
 

Обој го правоаголникот според местото на кое се наоѓа буквата С во зборот! 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

       

 

      
 


